
大
眾
歡
呼
羅
富
全
睇
好

場
次第三場 第四場

包
勝
利

郭

旭

晨

光

②夏 威 夷
①美麗傳承
③嘉應之星
⑥載譽歸來
④川河尊駒

⑤嘉應精彩
②嫡愛摯寶
⑧三圓馬覓路
④同盟力量
東 方 雷

②夏 威 夷
①美麗傳承
③嘉應之星
④川河尊駒
⑦奔 雷

⑤嘉應精彩
④同盟力量
②嫡愛摯寶
⑧三圓馬覓路
又 夠 威

②夏 威 夷
①美麗傳承
③嘉應之星
④川河尊駒
⑥載譽歸來

⑤嘉應精彩
④同盟力量
②嫡愛摯寶
⑧三圓馬覓路
⑩兩全其美

漢
高

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第四場
⑤嘉應精彩

第九場
④平海掌星
⑧星 叻
$958.0
12W 1Q 9QP

名
家

第
九
場

晨 光
④平海掌星
⑦嘉應傳奇
⑧星 叻
⑨運來福星
雪戰神駒

14
倍
Ｗ

T

T

T

T

T

T

中孖T$6,542

中四重彩

中四重彩派$22,369

W

第
一
場
④
十
二
馬
①
二
話
不
說
⑤
揚
名
聲

戰
熊
三
千

第
二
場

鎮
山
寶
③
勝
利
風
範
⑥
加
州
多
寶
⑧
晉

神

第
三
場
②
夏
威
夷
①
美
麗
傳
承
③
嘉
應
之
星
⑤
添
滿
意

第
四
場
⑤
嘉
應
精
彩
②
嫡
愛
摯
寶

數
糊
勇
士
⑧
三
圓
馬覓
路

S2
一
場
③
防
爆
裝
束

創
世
駒
⑤
旺
紫
丁
⑧
野
田
賢
君

第
五
場
①
達
龍
駒
④
好
好
瑪
⑩
勇
猛
神
駒
②
鷹

雄

第
六
場
⑥
勁
力
威
龍
⑤
關
鍵
時
機
⑨
天
天
精
彩
④
睡
眠
攻
略

第
七
場
⑧
忠
心
勇
士
①
旺
蝦
王
②
常
感
恩
⑤
翩

翩

第
八
場
③
影

疾

愛
添
勝
⑦
幸
運
傳
奇
⑤
無
心
睡
眠

第
九
場
④
平
海
掌
星
⑧
星

叻
⑦
嘉
應
傳
奇
⑨
運
來
福
星

第
十
場
①
廣
陵
王

綠
尚
飛
馳
⑧
歡
樂
小
子
⑤
紀
利
雄
星

QQ
QT

QT QPQPQPQP

晨光中四重彩收四萬六
三位名家中六千五孖T

精選ＱＴ精選ＱＴ 高森高森
第一場
①二話不說

帝豪精彩
④十 二 馬
戰熊三千

場
次

第七場

晨

光

⑧忠心勇士
①旺 蝦 王
⑦遨遊戰士
②常 感 恩
③紅衣醒神

美麗傳承神態自若
勝利風範路首本

W
W

中四重彩

四重彩$24,165

Q$650
T$4,957

第四場
號

5
4
2
1
8
14
10
3
12
11
13
6
9
7

馬名

嘉應精彩
同盟力量
嫡愛摯寶
進力之城
三圓馬覓路
燦若明霞
兩全其美
紅 星
數糊勇士
又 夠 威
東 方 雷
相中飛揚
紅 寶 舍
繽紛駿驥

第四班
評分

54
57
59
60
50
40
48
58
43
47
42
50
49
52

負磅

127
130
132
126
123
113
121
131
117
120
113
120
122
125

檔

1
4
6
13
5
12
7
10
8
2
14
3
11
9

騎師

潘 頓
波健士
莫雷拉
陳嘉熙
薛 恩
楊明綸
郭 能
利敬國
史卓豐
蔡明紹
潘明輝
黃皓楠
梁家俊
何澤堯

1400米（草地）
廄

東
姚
蔡
韋
蘇
賢
方
葉
丁
沈
何
徐
文
呂

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
2-1/2
2-3/4
3-3/4
4-1/4
5

5-1/2
5-3/4
6-3/4
8

10-3/4
11-1/2
12-3/4

本身時間

1.22.7
1.22.9
1.23.1
1.23.2
1.23.3
1.23.4
1.23.5
1.23.6
1.23.7
1.23.8
1.24.0
1.24.4
1.24.6
1.24.7

好地
獨贏總
投注額

11,948,453
1,536,134
5,357,888
1,460,985
3,012,771

462,595
84,179

621,889
2,385,500

110,404
189,287
58,088
66,053

312,886

獨贏
賠率

(1.9)
(14)
(4.2)
(15)
(7.5)
(49)
(270)
(36)
(9.5)
(206)
(120)
(392)
(344)
(72)

總場次（548）
位置總
投注額

5,071,307
1,890,394
4,087,175
1,942,462
3,280,888

756,128
157,221
920,708

2,686,005
195,492
314,220
119,781
111,027
521,218

位置
賠率

(1.2)
(3.2)
(1.5)
(3.1)
(1.8)
(8.0)
(38)
(6.6)
(2.2)
(31)
(19)
(50)
(54)
(11)

第七場
號

7
1
2
3
6
5
4
8

馬名

遨遊戰士
旺 蝦 王
常 感 恩
紅衣醒神
日日精彩
翩 翩
美麗滿載
忠心勇士

國際二級賽
評分

99
121
120
118
105
115
117
120

負磅

123
123
123
123
123
123
123
119

檔

3
1
7
4
2
8
6
5

騎師

何澤堯
莫雷拉
薛 恩
田泰安
梁家俊
利敬國
史卓豐
潘 頓

1200米（草地）
廄

姚
蔡
摩
羅
羅
蔡
蔡
摩

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8

與冠
距離

冠軍
3/4

1-1/4
2
2

2-1/2
4-1/4
9-3/4

本身時間

1.09.4
1.09.6
1.09.7
1.09.8
1.09.8
1.09.8
1.10.1
1.11.0

好地
獨贏總
投注額

840,510
7,619,255
2,333,677
1,056,402

714,284
508,330
436,754

11,081,006

獨贏
賠率

(24)
(2.6)
(8.7)
(19)
(28)
(39)
(46)
(1.8)

總場次（551）
位置總
投注額

1,033,053
4,503,247
2,519,304
1,392,680

986,972
706,354
753,706

3,960,869

位置
賠率

(4.2)
(1.0)
(1.7)
(3.1)
(4.4)
(6.1)
(5.8)
(1.1)

第六場
號

5
12
9
13
4
6
14
7
1
8
11
10
3
2

馬名

關鍵時機
及時行樂
天天精彩
霹靂狂龍
睡眠攻略
勁力威龍
百 寶 袋
帶 榮 來
友誼之星
快活一番
超凡動力
活力長勝
榮冠大道
路路富貴

第四班
評分

54
44
46
43
57
54
42
54
60
46
45
46
57
59

負磅

127
115
119
114
130
127
115
127
133
119
115
119
125
132

檔

3
1
13
10
9
4
2
14
5
11
6
8
12
7

騎師

莫雷拉
蘇狄雄
潘 頓
潘明輝
郭 能
何澤堯
黎海榮
利敬國
蔡明紹
田泰安
黃皓楠
梁家俊
黃 俊
楊明綸

1600米（草地）
廄

方
徐
東
賀
霍
文
姚
高
蘇
韋
葉
容
葉
何

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸

1-1/4
3-3/4
4-1/4
6-1/4
6-3/4
8

9-1/4
9-1/4
9-1/2
13-1/2
20-1/4
21-3/4

本身時間

1.35.6
1.35.6
1.35.8
1.36.2
1.36.2
1.36.6
1.36.6
1.36.8
1.37.1
1.37.1
1.37.1
1.37.7
1.38.8
1.39.1

好地
獨贏總
投注額

6,812,869
567,134

4,392,279
474,390

1,870,488
4,920,271
1,959,662
1,182,328
1,937,451

762,751
70,494

120,994
1,204,144

110,166

獨贏
賠率

(3.2)
(38)
(4.9)
(45)
(11)
(4.4)
(11)
(18)
(11)
(28)
(308)
(179)
(18)
(197)

總場次（550）
位置總
投注額

4,527,379
775,659

3,322,802
635,754

1,803,168
3,564,081
1,952,590
1,218,469
2,038,203

840,502
74,474

185,486
1,384,735

154,303

位置
賠率

(1.3)
(7.9)
(1.8)
(9.7)
(3.4)
(1.7)
(3.1)
(5.0)
(3.0)
(7.3)
(83)
(33)
(4.4)
(40)

第五場
號

8
10
7
4
9
6
3
2
5
1

馬名

喜蓮騏星
勇猛神駒
喜蓮彩星
好 好 瑪
玖 寶
任 我 行
百步穿雲
鷹 雄
志趣相投
達 龍 駒

第一班
評分

92
90
94
103
92
94
106
110
101
110

負磅

115
115
117
126
117
117
127
133
124
133

檔

7
1
4
8
5
3
6
9
2
10

騎師

田泰安
莫雷拉
梁家俊
何澤堯
史卓豐
利敬國
潘明輝
薛 恩
郭 能
潘 頓

2000米（草地）
廄

東
沈
摩
賀
摩
摩
賀
摩
蔡
羅

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

與冠
距離

冠軍
頸

1-1/4
1-1/2
2
3

3-3/4
5

15-3/4
34-1/2

本身時間

2.01.3
2.01.4
2.01.5
2.01.6
2.01.7
2.01.8
2.01.9
2.02.1
2.03.8
2.06.8

好地
獨贏總
投注額

2,293,237
12,111,668

562,719
2,804,032
2,407,796
4,197,972

518,721
750,793
346,542

1,857,155

獨贏
賠率

(10)
(1.9)
(40)
(8.2)
(9.5)
(5.4)
(44)
(30)
(66)
(12)

總場次（549）
位置總
投注額

2,220,355
5,468,915

783,420
2,868,163
2,524,026
3,865,073

772,616
928,664
555,512

1,763,021

位置
賠率

(2.7)
(1.1)
(7.6)
(2.1)
(2.3)
(1.5)
(7.7)
(6.4)
(10)
(3.4)

第十場
號

9
1
14
13
6
11
10
8
2
12
3
4
7
5

馬名

大眾歡呼
廣 陵 王
快樂實在
綠尚飛馳
勝 賢
好 運
龍 船
歡樂小子
星運明爵
獎金大王
專 一
美麗日子
加州銀晉
紀利雄星

第三班
評分

66
79
61
61
70
63
63
68
78
62
74
71
68
70

負磅

120
133
115
116
122
117
117
122
132
114
128
125
122
119

檔

11
9
4
5
6
2
12
3
1
7
14
10
13
8

騎師

史卓豐
莫雷拉
田泰安
何澤堯
潘明輝
蔡明紹
梁家俊
潘 頓
薛 恩
蘇狄雄
利敬國
波健士
郭 能
黃 俊

1400米（草地）
廄

羅
韋
苗
姚
賀
摩
鄭
文
方
葉
徐
容
東
沈

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸
1

1-1/4
2-1/2
4-1/2
5

5-1/4
6-1/4
6-1/4
6-3/4
8-1/2
9-1/4
11-1/2

本身時間

1.22.7
1.22.8
1.22.9
1.22.9
1.23.1
1.23.4
1.23.5
1.23.5
1.23.7
1.23.7
1.23.8
1.24.1
1.24.2
1.24.6

好地
獨贏總
投注額

2,384,122
10,990,220
3,608,686
5,006,647
2,619,569
1,546,306

262,750
5,313,050
2,341,515

639,319
762,742

1,333,439
749,467

3,418,912

獨贏
賠率

(14)
(3.1)
(9.3)
(6.7)
(12)
(21)
(128)
(6.3)
(14)
(52)
(44)
(25)
(45)
(9.9)

總場次（554）
位置總
投注額

2,312,564
5,916,015
3,076,848
4,032,882
2,442,333
1,825,734

336,106
3,875,420
1,983,788

763,460
943,448

1,518,534
891,420

3,377,581

位置
賠率

(3.9)
(1.5)
(3.0)
(2.2)
(3.7)
(5.0)
(27)
(2.3)
(4.6)
(12)
(9.7)
(6.0)
(10)
(2.7)

第三場
號

1
3
4
5
7
2
6

馬名

美麗傳承
嘉應之星
川河尊駒
添 滿 意
奔 雷
夏 威 夷
載譽歸來

國際二級賽
評分

127
117
116
115
100
119
107

負磅

128
123
123
123
123
128
123

檔

6
3
5
4
2
1
7

騎師

潘 頓
史卓豐
利敬國
薛 恩
田泰安
莫雷拉
何澤堯

1600米（草地）
廄

摩
東
方
東
羅
蔡
羅

名
次

1
2
3
4
5
6
7

與冠
距離

冠軍
1/2
1/2

1-3/4
4-1/2
4-3/4
6-1/2

本身時間

1.33.4
1.33.5
1.33.5
1.33.7
1.34.2
1.34.2
1.34.5

好地
獨贏總
投注額

6,537,393
9,877,299
1,604,220

740,134
625,011
455,767
267,341

獨贏
賠率

(2.5)
(1.7)
(10)
(22)
(26)
(36)
(62)

總場次（547）
位置總
投注額

3,198,989
2,991,665
1,842,771

996,044
1,112,507

832,688
712,162

位置
賠率

(1.0)
(1.0)
(1.7)
(3.2)
(2.9)
(3.8)
(4.5)

第二場
號

3
7
6
2
10
1
11
4
8
9
5

馬名

勝利風範
佳 運 來
加州多寶
各取所需
飛龍降臨
協進神駒
鎮 山 寶
川河明駒
晉 神
小 威 人
極速前進

第三班
評分

73
65
67
74
67
80
62
72
63
63
69

負磅

126
115
120
127
113
133
115
125
114
111
122

檔

11
5
10
8
1
7
2
6
9
4
3

騎師

莫雷拉
黃皓楠
何澤堯
潘 頓
潘明輝
薛 恩
田泰安
郭 能
蘇狄雄
黃 俊
波健士

1200米（草地）
廄

呂
徐
東
摩
沈
韋
姚
方
葉
羅
容

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

與冠
距離

冠軍
1

1-1/2
1-3/4
2

2-3/4
3-1/2
3-3/4
5-1/2
6

12-1/2

本身時間

1.09.6
1.09.7
1.09.8
1.09.8
1.09.9
1.10.0
1.10.1
1.10.2
1.10.5
1.10.5
1.11.6

好地
獨贏總
投注額

5,423,155
418,723

1,250,225
7,006,737

112,576
323,819

6,555,441
83,859

215,290
648,568
123,198

獨贏
賠率

(3.3)
(43)
(14)
(2.6)
(162)
(56)
(2.8)
(218)
(84)
(28)
(148)

總場次（546）
位置總
投注額

2,961,121
762,472

1,644,505
3,381,458

279,889
466,296

3,433,040
139,102
348,104
901,244
222,422

位置
賠率

(1.3)
(5.2)
(2.4)
(1.2)
(14)
(8.5)
(1.1)
(28)
(11)
(4.4)
(18)

第一場
號

1
4
6
2
11
3
9
13
12
8
5
14
7
10

馬名

二話不說
十 二 馬
富高八斗
無 價 寶
帝豪精彩
八 卦
八心之威
戰熊三千
超 然
都會之星
揚 名 聲
玩斗福星
火 箭 砲
好 攻 勢

第四班
評分

60
52
52
57
50
53
52
45
49
52
52
44
52
50

負磅

133
125
125
130
123
124
125
118
119
125
125
112
125
123

檔

9
13
4
12
3
5
2
1
14
8
6
7
11
10

騎師

潘 頓
何澤堯
田泰安
薛 恩
蔡明紹
潘明輝
莫雷拉
利敬國
黃皓楠
楊明綸
史卓豐
黃 俊
波健士
黎海榮

1000米（草地）
廄

葉
賢
姚
何
文
賀
韋
霍
鄭
容
苗
高
丁
徐

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
2-1/2
2-3/4
3
3

3-3/4
3-3/4
4

5-1/2
6

8-3/4
12-1/4
13-1/2

本身時間

0.57.0
0.57.2
0.57.4
0.57.5
0.57.5
0.57.5
0.57.6
0.57.6
0.57.7
0.57.9
0.58.0
0.58.4
0.59.0
0.59.2

好地
獨贏總
投注額

3,769,853
6,313,851
1,120,457

191,917
558,038
825,921

3,597,546
1,581,406

183,434
82,924

1,344,087
177,274
67,788
42,992

獨贏
賠率

(4.3)
(2.6)
(14)
(85)
(29)
(19)
(4.5)
(10)
(89)
(197)
(12)
(92)
(241)
(381)

總場次（545）
位置總
投注額

3,116,814
4,056,747

979,718
318,347
754,723

1,337,359
2,950,724
1,933,358

330,061
129,683

1,551,587
315,525
101,533
79,905

位置
賠率

(1.6)
(1.2)
(5.0)
(15)
(6.5)
(3.7)
(1.6)
(2.5)
(14)
(38)
(3.2)
(15)
(48)
(61)

第九場
號

7

9

8

12

1

4

6

11

2

10

3

5

馬名

嘉應傳奇

運來福星

星 叻

雪戰神駒

馬不停蹄

平海掌星

發 財 寶

駿 皇 星

白鷺飛翔

會長之星

安逸寧靜

錶之智慧

第三班
評分

67

63

64

62

76

69

67

62

74

63

71

負磅

123

119

120

118

130

125

116

118

130

119

127

檔

1

4

10

2

9

7

11

6

3

8

5

騎師

波健士

利敬國

田泰安

蔡明紹

潘明輝

莫雷拉

陳嘉熙

梁家俊

史卓豐

楊明綸

黎海榮

1200米（草地）
廄

容

徐

羅

高

沈

蔡

韋

摩

苗

摩

賢

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（退出比賽）

與冠
距離

冠軍

3-3/4

6-1/2

7-3/4

9-1/4

9-1/2

12

12-3/4

13

13-3/4

15-1/4

本身時間

1.09.5

1.10.1

1.10.6

1.10.8

1.11.0

1.11.0

1.11.5

1.11.6

1.11.6

1.11.8

1.12.0

好地
獨贏總
投注額

3,589,501

1,297,050

3,125,681

1,834,763

109,049

15,425,465

3,706,658

688,323

915,299

545,566

65,871

獨贏
賠率

(7.2)

(19)

(8.2)

(14)

(236)

(1.6)

(6.9)

(37)

(28)

(47)

(392)

總場次（553）
位置總
投注額

3,858,005

1,689,410

3,166,718

2,277,138

156,665

5,256,600

3,113,028

1,015,578

1,078,132

568,082

98,033

位置
賠率

(1.6)

(3.6)

(1.9)

(2.7)

(39)

(1.1)

(1.9)

(6.0)

(5.7)

(10)

(62)

第八場
號

13
11
4
10
1
7
5
6
14
9
12
2
8
3

馬名

遨遊之星
愛 添 勝
都柏名駒
中華威威
鑽 得 旺
幸運傳奇
無心睡眠
度身訂做
萬 事 欣
日 日 靚
勇敢神駒
喜 進 龍
非凡魅力
影 疾

第四班
評分

43
46
53
48
60
52
52
52
41
49
44
57
51
54

負磅

116
117
126
121
133
125
125
125
109
122
114
130
124
127

檔

11
10
3
9
6
8
7
2
12
14
13
5
1
4

騎師

楊明綸
潘明輝
莫雷拉
史卓豐
梁家俊
田泰安
郭 能
薛 恩
黃 俊
蔡明紹
黃皓楠
黎海榮
何澤堯
潘 頓

1200米（草地）
廄

容
賀
文
韋
姚
羅
摩
鄭
何
方
東
賢
呂
葉

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
2-3/4
3-1/4
4

4-1/4
5-3/4
6-1/4
6-1/2
6-3/4
10
10

10-1/4
13-3/4
14-1/2

本身時間

1.10.1
1.10.5
1.10.6
1.10.7
1.10.7
1.11.0
1.11.0
1.11.1
1.11.1
1.11.6
1.11.7
1.11.7
1.12.2
1.12.4

好地
獨贏總
投注額

621,784
5,262,193
9,558,952

265,973
1,185,354
4,837,917
2,904,909

355,536
713,356

1,127,727
209,321
75,436

2,016,321
4,901,767

獨贏
賠率

(45)
(5.3)
(2.9)
(105)
(23)
(5.8)
(9.6)
(79)
(39)
(24)
(134)
(372)
(13)
(5.7)

總場次（552）
位置總
投注額

811,311
4,333,276
6,244,075

401,589
1,326,794
4,713,430
2,975,847

632,340
999,389

1,234,895
331,834
127,025

2,431,490
3,923,016

位置
賠率

(10)
(1.9)
(1.3)
(20)
(6.3)
(1.8)
(2.8)
(13)
(8.4)
(6.8)
(25)
(66)
(3.4)
(2.1)

度地指數：草地：2.73

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 106� 總投注額： $1,371,068,943 馬場： 沙田 05/04/2020

組合獨贏 第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場 第十場
A2 24.5 A2 27.5 A2�20.5,�B4�23.0 A1 18.5 A2 25.0 A3 24.5A1 16.0 A2 49.0 A3�81.0,�B4�241.5 A3 29.5

荿?－莮? 42.5杜滿萊 （松永幹夫） 北村友一 （齊藤崇史） 橫山典弘 （萩原清） 鮫島克駿 （中竹和也）

第
10
場

荶? 大眾歡呼 莯? 廣陵王 ??? 快樂實在 ??? 綠尚飛馳 位
置
Q

莯?－荶? 101.5 四重彩 荶?莯??????? 57,197.0
荶?－??? 225.5 烓孖寶正獎 莇?－荶? 1,210.0史卓豐 （羅富全） 莫雷拉 （韋達） 田泰安 （苗禮德） 何澤堯 （姚本輝）
莯?－??? 75.0 安慰獎 莇?－莯? 56.5W 142.0 P 39.5 P 15.5 P 30.0 Q 260.5 T 6,778.0 單 T 768.0 四連環 1,465.0

第
９
場

莇? 嘉應傳奇 荶? 運來福星 莮? 星叻 ??? 雪戰神駒 位
置
Q

莇?－荶? 143.5 四重彩 莇?荶?莮???? 22,369.0
莇?－莮? 55.5 烜孖寶正獎 ???－莇? 3,721.5波健士 （容天鵬） 利敬國 （徐雨石） 田泰安 （羅富全） 蔡明紹 （高伯新）
莮?－荶? 124.0 安慰獎 ???－荶? 1,491.5W 72.0 P 16.0 P 36.5 P 19.5 Q 650.0 T 4,957.0 單 T 744.0 四連環 1,037.0

第
８
場

??? 遨遊之星 ??? 愛添勝 莰? 都柏名駒 ??? 中華威威 位
置
Q

???－??? 304.5 四重彩 ??????莰???? 487,075.0
莰?－??? 230.5 涐孖寶正獎 莇?－??? 9,875.5楊明綸 （容天鵬） 潘明輝 （賀賢） 莫雷拉 （文家良） 史卓豐 （韋達）
莰?－??? 34.5 安慰獎 莇?－??? 495.5W 451.5 P 103.5 P 19.5 P 13.5 Q 1,103.0 T 14,861.0 單 T 978.0 四連環 14,057.0

第
７
場

莇? 遨遊戰士 莯? 旺蝦王 莈? 常感恩 莗? 紅衣醒神 位
置
Q

莯?－莇? 61.5 四重彩 莇?莯?莈?莗? 24,165.0
莈?－莇? 179.0 浵孖寶正獎 荿?－莇? 1,128.5何澤堯 （姚本輝） 莫雷拉 （蔡約翰） 薛恩 （大摩） 田泰安 （羅富全）
莯?－莈? 26.5 安慰獎 荿?－莯? 15.5W 241.5 P 42.0 P 10.1 P 17.5 Q 288.0 T 3,630.0 單 T 454.0 四連環 505.0

第
６
場

荿? 關鍵時機 ??? 及時行樂 荶? 天天精彩 ??? 霹靂狂龍 位
置
Q

荿?－??? 182.0 四重彩 荿????荶???? 103,047.0
荿?－荶? 40.0 浽孖寶正獎 莮?－荿? 428.0莫雷拉 （方嘉柏） 蘇狄雄 （徐雨石） 潘頓 （告東尼） 潘明輝 （賀賢）
荶?－??? 258.5 安慰獎 莮?－??? 469.0W 32.0 P 13.5 P 79.5 P 18.5 Q 712.0 T 4,717.0 單 T 871.0 四連環 5,262.0

第
５
場

莮? 喜蓮騏星 ??? 勇猛神駒 莇? 喜蓮彩星 莰? 好好瑪 位
置
Q

莮?－??? 34.5 四重彩 莮????莇?莰? 20,204.0
莇?－莮? 208.0 浻孖寶正獎 荿?－莮? 188.0田泰安 （告東尼） 莫雷拉 （沈集成） 梁家俊 （大摩） 何澤堯 （賀賢）
莇?－??? 74.0 安慰獎 荿?－??? 10.5W 100.0 P 27.0 P 11.0 P 76.5 Q 77.5 T 3,047.0 單 T 474.0 四連環 593.0

第
４
場

荿? 嘉應精彩 莰? 同盟力量 莈? 嫡愛摯寶 莯? 進力之城 位
置
Q

莰?－荿? 52.5 四重彩 荿?莰?莈?莯? 5,290.0
莈?－荿? 26.5 涃孖寶正獎 莯?－荿? 75.5潘頓 （告東尼） 波健士 （姚本輝） 莫雷拉 （蔡約翰） 陳嘉熙 （韋達）
莈?－莰? 95.0 安慰獎 莯?－莰? 58.0W 19.0 P 12.0 P 32.0 P 15.0 Q 123.5 T 636.0 單 T 154.0 四連環 418.0

第
３
場

莯? 美麗傳承 莗? 嘉應之星 莰? 川河尊駒 荿? 添滿意 位
置
Q

莯?－莗? 24.0 四重彩 莯?莗?莰?荿? 5,319.0
莯?－莰? 42.0 洖孖寶正獎 莗?－莯? 95.0潘頓 （大摩） 史卓豐 （告東尼） 利敬國 （方嘉柏） 薛恩 （告東尼）
莗?－莰? 106.5 安慰獎 莗?－莗? 76.5W 25.5 P 10.1 P 17.5 P 32.5 Q 82.5 T 724.0 單 T 199.0 四連環 514.0

第
２
場

莗? 勝利風範 莇? 佳運來 莦? 加州多寶 莈? 各取所需 位
置
Q

莗?－莇? 99.5 四重彩 莗?莇?莦?莈? 11,092.0
莗?－莦? 54.5 涄孖寶正獎 莯?－莗? 157.0莫雷拉 （呂健威） 黃皓楠 （徐雨石） 何澤堯 （告東尼） 潘頓 （大摩）
莦?－莇? 219.5 安慰獎 莯?－莇? 96.5W 33.5 P 13.5 P 52.5 P 24.5 Q 482.5 T 4,343.0 單 T 1,134.0 四連環 318.0

荿? ??? 莮? ??? 荿?－??? 48.5 四重彩 荿????莮???? 33,594.0旺紫丁 創世駒 野田賢君 掛鎖

莮?－??? 48.5W 43.5 P 14.0 P 20.5 P 19.5 Q 113.5 T 731.0 單 T 135.0 四連環 2,684.0

S2
第
１
場

位
置
Q

第
１
場

莯? 二話不說 莰? 十二馬 莦? 富高八斗 莈? 無價寶 位
置
Q

莯?－莰? 27.5 四重彩 莯?莰?莦?莈? 28,352.0
莯?－莦? 110.0潘頓 （葉楚航） 何澤堯 （蘇偉賢） 田泰安 （姚本輝） 薛恩 （何良）
莰?－莦? 69.0W 43.5 P 16.0 P 12.0 P 50.5 Q 68.0 T 1,065.0 單 T 207.0 四連環 2,173.0

第三場 第四場
莯?－莗?－莰? 莈?－莰?－荿?

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $6,542.0

第六場 第七場
荿?－荶?－??? 莯?－莈?－莇?

第四場 第五場 第六場
莈?－莰?－荿? 莇?－莮?－??? 荿?－荶?－???
正 獎： $368,464.0
安慰獎： $719.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�1�[莫雷拉]�

六

環

彩

第五場 第六場 第七場
莮?－??? 荿?－??? 莇?－莯?

普通獎： $13,840.0
六寶獎： 無人中
多 寶： $2,584,992

第八場 第九場 第十場
???－??? 莇?－荶? 荶?－莯?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $46,481.0
第
三
口
孖
Ｔ

第九場 第十場
莇?－莮?－荶? 莯?－荶?－???

派 彩： $139,595.0

三

Ｔ
多 寶： 無
第八場 第九場 第十場

??? 莇? 荶?－莯?
正 獎： $41,329.0
安慰獎： $3,639.0

三

寶

潘頓中三元美麗傳承
B4 馬經文

匯 20202020年年44月月66日日（（星期一星期一））

2020年4月6日（星期一）

2020年4月6日（星期一）

（本報消息）馬會將於本周六
（4月11日）從澳洲蘭域馬場即時
轉播女皇伊利沙伯錦標賽馬日其中
七場賽事來港受注。首場轉播於香
港時間早上11時20分開跑。
悉尼秋季賽馬嘉年華的重頭戲澳

洲錦標賽事系列第二天賽事，
可說是澳洲馬季的「總決

賽」。當日的焦點賽事女皇伊利沙
伯錦標（一級賽）是悉尼最具分量
的分齡讓磅賽。吸引了一眾海外頂
級佳駟報名參加，包括「加踏步」
（英國）、「野田優驥」（日本）
及TE AKAU SHARK（紐西蘭）。

周六轉播澳洲賽事

「美麗傳承」（圖1號）昨
日在沙田馬場克服新、舊對手
的挑戰，蟬聯國際二級賽主席

錦標（1600米）冠軍，為月尾爭取國際一級賽富衛保
險冠軍一哩賽史無前例的三連冠打下一支強心針。
這是此匹在紐西蘭出生的賽駒在香港贏取的第十八場
頭馬，平了一代馬王「精英大師」的紀錄，與此同時牠
的累積獎金亦突破一億港元。
「於進軍冠軍一哩賽之前，牠跑出了漂亮的一仗。現
時牠的狀態已達到百分之一百，未來三周我只需要將牠
保持在這種狀態便可。」練馬師大摩道。
「馬兒的表現無懈可擊，賽事的步速十分適合，一切
符合預期。我的騎師甚至無需用鞭，只是手足並用來催
策。對於冠軍一哩賽而言，這是一個好預兆，一切合乎
理想。」
這場一哩賽事賽前被視為「美麗傳承」與一哩新星

「夏威夷」之爭。角逐今仗之前，兩駒以往曾四度在一
哩的途程上交鋒，都是「夏威夷」在「美麗傳承」之前
過終點。
然而「夏威夷」今次未能交出1月份攻下一級賽董事

盃（1600米）時那種強橫的衝刺。「美麗傳承」在雨
後偏軟的場地上沿途跟隨領放馬。蔡約翰訓練的「夏威

夷」則跑來看似不太暢順，被催策時反應平平。
「『美麗傳承』有軟地賽績根據。」大摩說，「牠的

腳很大，我認為像牠這樣的年長馬，很喜歡跑這種帶點
軟性的場地。」
接近直路時，史卓豐策騎的「嘉應之星」帶離兩個馬

位。但「美麗傳承」鞍上人潘頓依然不慌不忙，讓胯下
的兩屆香港馬王順勢而馳，未予催逼，直至二百五十米
處才開始推騎。這匹棗色馬立即有強烈的反應。
當「川河尊駒」從外側衝上來挑戰時，七歲的「美麗

傳承」全力以赴，於最後一百米控制了大局。最後兩步
潘頓已經收韁。
「有一件事我所樂見的，便是潘頓下馬後對我說，當

對手上來挑戰時，馬兒重現昔日鬥心，他只需稍加催
策，馬兒就立即加速。稍後出戰冠軍一哩賽時，馬兒若
能保持這種狀態，就大有機會。」大摩道。
「牠大氣也不喘。我們已將牠的狀態提升到無懈可擊

的地步。」大摩說。
連同今仗，「美麗傳承」的十八場頭馬有十五場由潘

頓建功，包括此駒所贏八場一級賽的其中七場。「美麗
傳承」的頭馬數字現與「精英大師」及70年代馬王
「永勝」的紀錄看齊。
「令人最開心的時刻是二百米處，當對手向牠挑戰

時，牠輕易地擊退牠們，再現馬王本色。」這位三屆香
港冠軍騎師道。
「『嘉應之星』今次造出的步速大不一樣，牠負磅適

當，放得不太快。但牠在七百米處加快了步速，然而我
不想在那個地點發力追趕，我只想讓坐騎順勢而馳並且
建立牠的信心，馬兒果然做到了。」潘頓說。
今次勝利有沒有增強潘頓對「美麗傳承」稍後出爭冠

軍一哩賽的信心？對此問題潘頓回答得頗為
謹慎。
「啊，有一點點。」他在昨日連中三元之

前如是說。
「嘉應之星」在半個馬位之後力保亞席。

「川河尊駒」則跑獲季軍。頭馬時間為1分
33.49秒。
自從 1 月 19 日之後首次上陣的「夏威

夷」，在七匹馬之中第六名過終點，距離頭
馬四又四分三馬位。
「可能是相隔太久未有出賽，牠跑來有點

身重的感覺，未能保持走勢，末段轉弱。」
騎師莫雷拉道。
香港歷來評分最高馬匹之一的「美麗傳

承」，所獲獎金累積已達100,422,500港元。

「這是一個不容易達到的目標！」大摩說，「牠的獎
金仍然有機會增加。個人替牠設定的目標是一億二千
萬，但必須在杜拜勝出一仗方能達到這個目標。」
將於4月26日星期日舉行的富衛保險冠軍一哩賽，總

獎金高達二千萬港元，頭馬佔一千一百四十萬。鑑於目
前的新冠肺炎疫情，海外馬匹會否前來參賽仍屬未知之
數。這對「美麗傳承」爭取在此項一級賽實現三連冠無
疑有利，不過牠可能會面對另一匹新星的挑戰，那就是
寶馬香港打吡大賽出爐冠軍「金鎗六十」。
「我是有點擔心！」大摩承認，「『金鎗六十』是匹
傑出的馬，而且扶搖直上，佔了年齡優勢。牠的後勁十
分凌厲，如果兩駒相遇，將是一場非常吸引的賽事，全
世界都期待這個時刻。『金鎗六十』是一匹後起之秀，
這是牠的必經之路。我不得不說，我們對牠確實有一絲
懼意。」

美 麗 傳 承

Q


